ایک اور موقع پر فرمایا کہ میں نے نبی کریم ﷺ سے سنا ہے ”تمہیں کلمہ اخلاص (یعنی شہادت توحید) اور ایمان باللہ سے بڑھ کر کوئی چیز عطا نہیں کی گئی۔“ (مسند احمد جلد 1 ص 8)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 11 دسمبر 2015ء 28 صفر 1437 ہجری 11 قح 1394 ش جلد 65-100 نمبر 281

مجلس افتاء کے اراکین کی تجدید

(از حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ)

آئندہ کیلئے 30 نومبر 2016ء تک

مجلس افتاء کے مندرجہ ذیل اراکین ہوں گے۔